
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО   

 

 

           

            РЕШЕНИЕ 

            

                                                                                                                  

           

 

13 февраля 2024 года № 03/02-РСД  

Информация      начальника     отдела 

МВД России по району Зюзино по 

городу Москве о состоянии 

правопорядка в муниципальном 

округе в 2023 году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ч. 3, ст. 8, Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 3 – ФЗ 

«О полиции», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Зюзино, заслушав информацию временно 

исполняющего обязанности начальника отдела МВД России по району Зюзино 

по городу Москве о состоянии правопорядка в муниципальном округе в 2023 

году, Совет депутатов муниципального округа Зюзино решил: 

1. Принять информацию временно исполняющего обязанности 

начальника Отдела МВД России по району Зюзино по городу Москве 

Хамидуллина А. Х. о состоянии правопорядка в муниципальном округе в 2023 

году к сведению. 

2. Направить настоящее решение в префектуру Юго- Западного 

административного округа города Москвы, Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, УВД по ЮЗАО ГУ МВД по 

городу Москве и Отдел МВД России по району Зюзино по городу Москве. 

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», в сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и на официальном сайте администрации муниципального округа 

Зюзино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

www.munzuzino.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Зюзино в городе Москве Шатову В.Л. 

 

 

Глава муниципального округа Зюзино                        В.Л. Шатова 

http://www.munzuzino.ru/

